
UCHWAŁA NR RGK.0007.50.2022 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie powołania składu Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Białe 
Błota w kadencji 2018-2023. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz § 15 ust. 1 Statutu Gminy Białe Błota Uchwała 
Nr RGK. 0007.183.2019 z dnia 26.11.2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Białe 
Błota (Dz. Urz. Województwa Kujawsko- Pomorskiego z 2019r.,poz. 6762 z dnia 
05.12.2019 r.) oraz uchwały Nr RGK.0007.68.2020 z dnia 01.10.2020 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie Statutu Gminy Białe Błota (Dz. Urz. Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego z 2020 r.,poz. 4879 z dnia 12.10.2020 r.) i § 61a uchwały Nr RGK. 
0007.26.2022 Rady Gminy Białe Błota z dnia 29.03.2022 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Białe Błota (Dz. U. z 2022r., poz. 1975 z dnia 
07.04.2022), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W kadencji 2018-2023 powołuje się stałą Komisję Budżetu i Finansów Rady 
Gminy Białe Błota, która zajmuje się sprawami: 

1) budżetu Gminy Białe Błota; 

2) finansami publicznymi Gminy Białe Błota. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr RGK.0007.116.2018 Rady Gminy Białe Błota z dnia 
23.11.2018 r. w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Białe Błota, 
ustalenia przedmiotu jej działania oraz składu osobowego w kadencji 2018-2023 oraz 
uchwała Nr RGK.0007.73.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 01.10.2020 r. w sprawie 
powołania Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Białe Błota 
w kadencji 2018-2023. 

§ 3. W skład stałej Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Białe Błota w kadencji 
2018-2023 powołuje się radnych w osobach: 

1) radny Sławomir Ruge, 

2) radna Ilona Nowakowska, 

3) radny Henryk Sykut, 

4) radna Anna Banaszek, 

5) radny Krzysztof Michalak, 

6) radny Bronisław Balcerowski, 

7) radna Karolina Lachowicz. 

§ 4. Z grona powołanych członków Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Białe 
Błota  wybiera się Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Białe Błota 
w osobie: 

1) radnej Ilony Nowakowskiej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95775A72-CE40-4AD5-9E64-5378A12CA02D. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
    

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95775A72-CE40-4AD5-9E64-5378A12CA02D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

  
W związku z podjęciem uchwały Nr RGK. 0007.26.2022 Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 marca 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Białe Błota, którą został wprowadzony zapis § 61a o brzmieniu: „61a Stałe Komisje 
Rady  nie mogą liczyć więcej niż 7 członków”, zasadne jest dostosowanie określonej 
liczby członków komisji do zapisu ww. uchwały. Obecnie skład Komisji Budżetu i 
Finansów Rady Gminy Białe Błota stanowi 12 członków Komisji. Aby dostosować liczbę 
składu członków komisji do obowiązujących zapisów Statutu Gminy Białe Błota 
zasadne jest powołanie nowego składu w określonej liczbie wskazanej w § 61a 
Statutu Gminy Białe Błota. Ponadto w § 4 projektu uchwały proponuje się wybór 
Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów z grona wybranych członków komisji.  

 
 
 
       

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 
  

Jacek  Grzywacz  
 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95775A72-CE40-4AD5-9E64-5378A12CA02D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1

	Paragraf 5

	Uzasadnienie

